АДМИНИСТРАЦИЯ

АРОМАШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 11.06.2025                                                                                                           № 24

с.Аромашево

О внесении изменений в постановление
администрации Аромашевского
муниципального района от 19.05.2025
№ 20

На основании Закона Тюменской области от 24.04.2025 № 23 «О

преобразовании сельских поселений, входящих в состав Аромашевского
муниципального района Тюменской области, и о внесении изменений в отдельные
законы Тюменской области», руководствуясь Уставом Аромашевского
муниципального района, постановляю:

1. Внести в постановление администрации Аромашевского муниципального
района от 19.05.2025 № 20 следующие изменения:

1.1. В наименовании постановления, в пунктах 1., 2. постановления слова
«Аромашевского муниципального района» заменить словами «Аромашевского
муниципального округа».

1.2. В п.4 постановления  слова «в муниципальном районе» заменить словами
«в Аромашевском муниципальном округе».

1.3. В наименовании, в п.1.1., в десятом абзаце п. 1.2, в первом, третьем
абзацах п. 1.5., во втором абзаце п.2.6., п. 4.1., во втором абзаце п. 4.7.2.
приложения к постановлению слова «Аромашевского муниципального района»
заменить словами «Аромашевского муниципального округа».

1.4. В первом, втором абзацах п. 1.3. слова «в Аромашевском муниципальном
районе» заменить словами «в Аромашевском муниципальном округе».

1.5. В названии приложения № 1 к Порядку слова «субъектам малого и
среднего предпринимательства Аромашевского муниципального района» заменить
словами «субъектам малого и среднего предпринимательства Аромашевского
муниципального округа».

1.6. В первом абзаце  приложения № 1 к Порядку слова «субъектам  МСП
Аромашевского муниципального района» заменить словами «субъектам  МСП
Аромашевского муниципального округа».

1.7. В восьмом, девятом абзацах приложения № 1 к Порядку слова «органами
муниципального  финансового  контроля  Аромашевского муниципального    района»
заменить словами «органами  муниципального  финансового  контроля
Аромашевского муниципального    округа».

1.8. В наименовании приложения № 2 к Порядку слова «Аромашевского
муниципального района» заменить словами «Аромашевского муниципального
округа».

1.9. В п. 9 приложения № 2 к Порядку слова «муниципальным имуществом
Аромашевского муниципального района» заменить словами «муниципальным
имуществом Аромашевского муниципального округа».

1.10. В п. 12 приложения № 2 к Порядку слова «Аромашевского
муниципального района» заменить словами «Аромашевского муниципального
округа».

1.11. В первом абзаце приложения № 3 к Порядку слова «населенных пунктах
Аромашевского муниципального района» заменить словами «населенных пунктах
Аромашевского муниципального округа».

1.12. В преамбуле приложения № 6 к Порядку слова «предпринимательства
Аромашевского муниципального района» заменить словами «предпринимательства
Аромашевского муниципального округа».

1.13. В п.п. 1.1., 1.3., 5.1., 6.2. приложения № 2 к постановлению слова
«Аромашевского муниципального района» заменить словами «Аромашевского
муниципального округа».

1.14. В п. 2.1. приложения № 2 к постановлению слова «в Аромашевском
муниципальном районе» заменить словами «в Аромашевском муниципальном
округе».

2. Настоящее постановление официально опубликовать путем публикации его
полного текста в периодическом печатном издании газете «Слава труду»,
распространяемом в Аромашевском муниципальном округе или размещения его
полного текста в сетевом издании «Аромашево Онлайн» и обнародовать путем
размещения на официальном сайте Аромашевского муниципального района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Аромашевского муниципального района, курирующего отдел
экономики и прогнозирования администрации района.

Глава района                                                                                                 И.А. Власов